15101514 PL/1731/EXP/ES/2015-1836466
20.0000 Litros    $18.166894 $363.34

32026 PREMIUM SIN MARCA AL MENOS 91 OCTANOS (Despacho 1836850-0)
15101515 PL/1731/EXP/ES/2015-1836850
40.0000 Litros    $20.768969 $830.76

Subtotal $1,194.10
IVA 16.00% $185.30
TOTAL PESOS : $1,379.40

(un mil trescientos setenta y nueve pesos
40/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
eMTQi5y5Fv/aGg9VFNrelxlFcDejG5ggkSqpH
Foi+X+W7cbLFBIia5Q+lAIpWjt7gyvYoPiVmR
J7OiVA6oBZqiJ9cI97Nj4nJ4qbWeZSLnSMsX
NiY1kKPcS2S1HjBMqcL7MVFFQELKiYXQy+I
DMtST5ZNQxJp16tynANOgT/I+HXHd1WEPxfr